תתע"א 13941-03-20 מדינת ישראל נ' בדיר ריאד
כבוד השופט אלעד שור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
בדיר ריאד בדיר ריאד

הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם זכאי

התעבורה לתקנות (א) 54 לתקנה בניגוד מופרזת במהירות נהיגה בגין לדין הזמנה נרשמה הנאשם כנגד .1
תשכ"א-1961.

נוהג את רכבו במהירות של 166 ביום 19/3/20, בשעה 19:00, 2. על פי עובדות כתב האישום, נעצר הנאשם
קמ"ש בדרך שאינה עירונית מקום בו המהירות המותרת הנה 90 קמ"ש.

הנמדדת במהירות כופר הנאשם " כפירתו להלן כוחו בא באמצעות באשמה כפר הנאשם 7/4/21 ביום .3
ובמהירות המותרת במקום." והתיק נקבע לשמיעת הראיות.

ברם, נטל ההוכחה בגין תקינות ההפעלה והמכשיר הנו לפתחה של
מחמת ולו הנאשם את לזכות שיש הרי המכשיר ולתקינות האכיפה לתקינות בקשר ספק וקיים ומאחר התביעה

הספק ועל כן הריני לקבוע כי הנאשם זכאי מהעבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, במעמד הצדדים